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Kh 20.09.2021 § 386

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala

Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+ valmistelun ta voit tee-
na on moderni, raikas ja innostava maakuntastrategia, jonka avulla
ra ken ne taan yhä vahvempaa kumppanuutta ja Varsinais-Suomea,
jos sa elämisen laatu on parasta.

Maakuntastrategia on maakunnan kehittämisen asiakirja, joka si säl-
tää sekä maakuntasuunnitelman ja maakuntaohjelman.

Maakuntasuunnitelma kuvaa maakunnan tavoiteltua kehitystä, jota
ha vain nol lis te taan aluerakenteen ja liikennejärjestelmän visiolla.

Neljän vuoden välein laadittava maakuntaohjelma sisältää maa kun-
nan mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, kulttuuriin ja muihin eri tyis piir tei siin
perustuvat kehittämisen tavoitteet ja toimenpiteet.

Varsinais-Suomen uuden maakuntastrategian 2040+ valmistelu on
eden nyt tilannekatsauksesta tahtotilan määrittelyn kautta toi men pi-
de vai hee seen.

Valmistelussa maakuntastrategiatyön arvoiksi on esitetty vas tuul li-
suut ta, saavutettavuutta, luotettavuutta ja uteliaisuutta.

Strategian keskeisimmät sisällöt kiteytyvät neljään visioon, joiden
mu kaan Varsinais-Suomi on vuonna 2040:

1.Puhtaiden ratkaisujen, innovaatioiden ja kestävän kasvun hii li neut-
raa li edelläkävijä.

2.Jokaiselle hyvinvoinnin mahdollisuuksia tarjoava yhteisöllinen maa-
kun ta.

3.Yhdessä tekemisen ja tietoon perustuvien päätösten maakunta.

4.Muutoksia ennakoiva ja kasvuhakuinen digimaakunta.



Mukana valmistelussa ovat olleet kunnat, valtion viranomaiset, kor-
kea kou lut sekä alueiden kehittämiseen osallistuvat yhteisöt, järjestöt
ja yritykset.

Maakuntahallitus käsitteli 30.8.2021 Varsinais-Suomen maa kun ta-
stra te gia luon nok sen.

Asiakirjaan pyydetään kommentit 20.10.2021 mennessä.

Oheismateriaalina:
-Luonnos Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Hallitus toteaa maakuntastrategian valmistelutilanteen ja stra te gia-
luon nok sen tiedoksi.

Kaupunginhallitus käsittelee lausunnon 4.10.2021 kokouksessa.

 Päätös:  Hyväksyttiin.
Kh 04.10.2021 § 409

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala, vs. kehittämisjohtaja
Paa vo Laaksonen

Lausunnon liitteenä esitetään strategia-luonnokseen liittyviä yk si tyis-
koh tai sem pia painotuksia. Liite toimitetaan erikseen.

 Kaupunginjohtajan ehdotus:

Varsinais-Suomen maakuntastrategia 2040+ luonnoksen mukaiset
pai no tuk set mm. väestön hyvinvointiin elinvoimaan, osaamiseen,
aluei den käyttöön, liikenteeseen ja ilmastomuutokseen ovat pe rus tel-
tu ja.

Luonnoksen mukaiset mm. maakunnan vihreään ja reiluun siir ty-
mään, maakunnan toimijoiden yhteiseen sitoutumiseen kär ki toi mi-
aloi hin, osaajien kiinnittymiseen sekä hyvinvoinnin rakentamiseen
maa kun nan sektori- ja väestöryhmien aidon kumppanuuden, osal li-
suu den ja vuorovaikutuksen keinoin ovat tärkeitä painotuksia.

Maakunta-strategian valmisteluvaiheen monipuolista ja laajaa eri toi-
mi joi den yhteistyötä on hyvää jatkaa ja syventää myös strategiaa to-
teu tet taes sa.

Kuntien rooli maakunnan perusyksikköinä on todettu strategian to-
teu tuk sen kannalta ensiarvoisen tärkeäksi. On olennaista, että maa-
kun nan eri alueiden ja kuntien näkemykset sekä tarpeet otetaan kat-



ta vas ti huomioon kestävien kumppanuuksien Varsinais-Suomea ko-
ko nai suu te na sekä erillisiä maakunnallisia suunnitelmia to teu tet taes-
sa ja niihin maakunnallisesti yhdessä sitouduttaessa.

Loimaan kaupunki tukeutuu omassa strategiavalmistelussaan maa-
kun nal li siin linjauksiin ja pyrkii hyödyntämään osin omassa toi min-
nas saan luonnoksessa esitettyjä linjauksia ja toimenpiteitä.

Lausunnon liitteenä esitetään strategialuonnokseen liittyviä yk si tyis-
koh tai sem pia painotuksia.

 Päätös:  Hyväksyttiin.

  Kaupunginhallitus ohjeisti vs. kehittämisjohtajaa huomioimaan ko.
lau sun non yk si tyis koh tai sem mis sa painotuksissa lisäksi lii ken ne ky-
sy myk set (mm. Vt9 ja Turku-Loimaa-Toijala -rataosuuden tär key-
den).

 Pöytäkirjamerkintä:

  Vs. kehittämisjohtaja poistui kokouksesta asian käsittelyn jälkeen klo
19:00.

  Asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen pidettiin kokouksessa 10
mi nuu tin tauko klo 19:00-19:10.


